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BELEDİYECİLİKTE ÖRNEK OLACAK
‘AKILLI’ DÖNÜŞÜM

Ataşehir Belediyesi geleceğin şehir yönetimlerine ilişkin örnek olacak dört uygulamayı 
tanıttı. Vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve şehrin sürdürülebilir gelişimini des-
teklemek amacıyla “Akıllı Belediyecilik” sloganıyla hayata geçirilen yeni uygulamaların 
lansmanında; Zabıta360, AtaGöz, Sanal Asistan ve Akıllı Atık Toplama Sistemi tanı-
tıldı. Uygulamaların tanıtımını gerçekleştiren Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 
“Dünya genelindeki pek çok şehirde olduğu gibi, biz de teknolojiyi vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesini artırmak için kullanma konusunda kararlıyız. Dünya dönüşüyor, bizler 
de bu dönüşüm sürecinde kendi şehir kültürümüzü koruyarak, çağın getirdiği yeniliklere 
ayak uydurmak için buradayız” açıklamasında bulundu.

Gelişen teknolojiler birçok alanda hayatı kolaylaştıran çözümler sunarken belediyecilik fa-
aliyetlerine de hızla entegre oluyor. Sloganını ‘Akıllı Belediyecilik’ olarak değiştirerek yoluna 
devam eden Ataşehir Belediyesi ise bu kapsamda ortaya koyduğu ürünlerle dikkat çekiyor.
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Belediye hizmetlerini daha hızlı ve etkin 
kılmak için çalışmalarını yoğunlaştıran 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel ve ekibi, yeni nesil teknolojileri kademeli 
olarak uygulamalarına adapte etmek için 
harekete geçti. Yapılan tespitler, sahadan 
alınan geri dönüşler ve zaman-tasarruf 
dengesi gibi çok sayıda başlık gözetilerek 
yapılan çalışmalar sonrası ortaya gelece-
ğin kent yönetimleri için de ilham olacak 
dört ürün çıktı.

İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen ‘Belediyecilikte Akıllı Dönüşüm’ isimli 
lansmanda; Zabıta360, AtaGöz, Sanal Asis-
tan ve Akıllı Atık Toplama Sistemi tanıtıldı.

Belediye kaynaklarını en verimli şekilde kul-
lanmak istediklerini belirten Başkan Adıgü-
zel, “Günümüzde şehirler sadece coğrafi ve 
demografik birer yapı değil. Aynı zamanda 
verilerle konuşan, karar veren ve kendini op-
timize eden dijital organizmalar haline gel-
di. Bugün, zaten dünyadaki birçok belediye, 
şehir yönetiminde gerçek zamanlı verilerin 
nasıl etkili bir şekilde kullanılabileceğine dair 
büyük fırsatlar da sunuyor” dedi.

“Çağın Getirdiği Yeniliklere Ayak Uydurmak 
İçin Buradayız”

Uygulamaların tanıtımını gerçekleştiren 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel 
yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Göreve 
geldiğimiz günden bu yana, ben ve çalış-
ma arkadaşlarım, Ataşehirimizi her alanda 
daha iyi bir noktaya taşımak için büyük bir 
özveriyle çalışıyoruz. Bugün, bu emeklerim-
izin bir yansıması olan ve doğrudan sizlerin 
hayatına dokunan dört önemli projeyi tanıt-
manın heyecanını yaşıyorum.”
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Teknoloji ve İnovasyon Ataşehir’de En Verimli Şekilde Kullanılacak

Teknolojik gelişmelerin insan hayatının merkezinde yer aldığını vurgulayan Başkan 
Adıgüzel, “Tıpkı dünya genelindeki pek çok şehirde olduğu gibi, biz de teknolojiyi vatan-
daşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için kullanma konusunda kararlıyız. Dünya 
dönüşüyor. Bizler de bu dönüşüm sürecinde kendi şehir kültürümüzü koruyarak, çağın 
getirdiği yeniliklere ayak uydurmak için buradayız” şeklinde konuştu.

En Fazla İlgiyi ‘Zabıta 360’ Gördü

Katılımcıların en fazla ilgi gösterdiği ürün ise Zabıta360 oldu. Elektrikli araç üzerine mon-
te edilen yapay zeka ve görüntü işleme teknolojileriyle donanımlı kamera ve yönlendirme 
ekranı ile hareket eden Zabıta360, hava kalitesi ile nem ve sıcaklık oranını ölçümleyen, şe-
hirdeki gürültü kirliliğini de lokasyon bazlı tespit eden cihaz ile de raporlama yapabiliyor.

Çukurları, Çöpleri, İşgalleri ve Düzensizlikleri Raporlayacak

Yapay zekâ destekli görüntü işleme teknolojisiyle kendisinden talep edilen verileri hare-
ket ettiği rotalarda sahadan toplayarak tek merkezde birleştirip anlık raporlar üreten 
yenilikçi şehir denetim sistemi “Zabıta 360”, ilçenin dört bir yanından gelen verileri gerçek 
zamanlı analiz ederek, tespit edilen durumları otomatik olarak ilgili birimlere yönlendiri-
yor. Böylece hem süreçler hızlanıyor hem de kaynaklar daha verimli kullanılıyor. Yenilikçi 
ve pratik çözümleri tek bir çatı altında toplayan uygulama kapsamında; anlık tespit ve 
hızlı raporlama ile veriye dayalı karar verme sağlanarak vatandaş memnuniyeti artırı-
lacak.  Bu uygulamayla; yollardaki çukurlar, mazgal ve rögar kapakları, çöp birikintileri, 
park ihlalleri, kamusal işgaller ve izinsiz reklam tabelaları gibi çok sayıda başlık tespit 
edilebilecek. Araçta yer alan ölçümleme cihazı ile de hava ve gürültü kirliliği de lokasyon 
bazlı tespit edilerek gerekli adımların hızla atılması sağlanacak. 

Tanıtımı yapılan dört teknolojik uygulama-
nın, Ataşehir’in her köşesinde hizmet kalite-
sini artırmak ve yaşam şartlarını kolaylaş-
tırmak için özel olarak tasarlandığını ifade 
eden Başkan Adıgüzel, “Bütün bu projelerle, 
Ataşehir’i daha temiz, güvenli ve yaşanabilir 
bir şehir haline getirmeyi amaçlıyoruz. Tek-
nolojiyi ve inovasyonu kentin her alanında en 
verimli şekilde kullanarak, sizlere daha kali-
teli hizmet sunmayı hedefliyoruz. Ataşehir’i 
daha yeşil, daha estetik ve daha işlevsel bir 
şehir haline getirmek için birlikte çalışmaya, 
fikirlerinizi dinlemeye ve sizlere destek olma-
ya devam edeceğiz” dedi.
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Belediyenin Havadan Gören Gözü Olacak:   
AtaGöz

Zabıta 360’ın yanı sıra yenilikçi bir çalışmaya 
daha imza atan Ataşehir Belediyesi, drone ve 
görüntü işleme teknolojilerini bir araya getiren 
“AtaGöz” uygulamasını da tanıttı.

Bu uygulamayla, yüksek çözünürlüklü kamera-
larla toplanan veriler, görüntü işleme ve yapay 
zekâ desteğiyle otomatik olarak analiz edilip 
hızlıca raporlanacak. Böylelikle günler veya haf-
talar sürebilecek denetimler bir güne, hatta birkaç saate sığabilecek; karar alıcılara hızlı 
ve güvenilir veri akışı sağlanacak. Şehirdeki imar aykırılıkları otomatik karşılaştırmalı analiz-
lerle fark edilebilecek, çevre ve yeşil alan kontrolüyle planlaması da yapılabilecek. Ayrıca sel, 
deprem, yangın gibi afet durumlarındaki müdahalelerde de yön belirleyici olabilecek.

‘Sanal Asistan’ İletişim Kanallarını Hızlandıracak

Geleceğin belediyecilik uygulamalarına ilişkin projelerini bu alanda örnek teşkil edecek 
şekilde hayata geçiren Ataşehir Belediyesi, vatandaşların belediyeyle olan iletişimleri-
nin hızlı ve etkili bir şekilde gerçekleşebilmesi için de “Sanal Asistan” uygulamasını devr-
eye alıyor.

Bu uygulamayla; bilgi alma, talep-şikâyet iletme veya işlem yapma gibi çeşitli amaçlar-
la belediyeyi telefonla arayan vatandaşları, insan ses ve zekasını simüle eden bir soh-
bet robotu karşılayacak. Vatandaşların talep ettikleri konularla ilgili kayıt açan “Sanal 
Asistan” uygulaması, bu konuları anında ilgili müdürlüklere iletecek. İmar durumu veya 
etkinlik takvimi konularında bilgi almak ya da vergi borcu durumlarını sorgulamak ist-
eyen vatandaşların işlemlerini ise kendisi tamamlayabilecek.
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Akıllı Atık Toplama Sistemi İle Verimli Rota ve Yüzde 50 Tasarruf

Ataşehir Belediyesi’nin çevre dostu ve verimli atık yönetimi sağlamak amacıyla devreye 
aldığı “Akıllı Atık Toplama Sistemi” sayesinde ise atık toplama maliyetlerinde yüzde 50 
oranında bir azalma sağlanıyor.
İlçe çapında 400’den fazla çöp konteyne-
rine entegre edilen sistem atık yoğunluk-
larını izlemek için kolayca monte edilebi-
len sensörler aracılığıyla çalışıyor ve bulut 
platformu ile entegre olarak, şehirdeki 
atık toplama süreçlerini daha verimli hale 
getiriyor. Bu yenilikçi teknoloji sayesinde,  
Ataşehir Belediyesi’nin temizlik ekipleri, 
trafikte harcadıkları zamanı önemli öl-
çüde azaltarak daha hızlı ve etkili hizmet 
sunabiliyorlar. Ayrıca, sistemin sağladı-
ğı operasyonel verimlilik, ekiplerin per-
formansını artırırken, yakıt tüketimini ve 
CO2 emisyonlarını azaltarak çevreye du-
yarlı bir atık yönetimi de sağlamış oluyor. 
Öte yandan sistem konteynerlerdeki olası 
ısınmaları da önceden haber ederek yan-
gın risklerini de ortadan kaldırıyor.

Haber Linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/belediyecilikte-ornek-olacak-akilli-donusum
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ATAŞEHİR’DE İFTAR SOFRALARI VE 
GELENEKSEL RAMAZAN EĞLENCELERİ 

DEVAM EDİYOR
Ataşehir Belediyesi’nin Ramazan ayı için 
hazırladığı iftar sofraları ve geleneksel Ra-
mazan eğlenceleri programı devam ediyor.

Ramazan ayı boyunca ilçe genelinde kuru-
lan iftar sofraları ve düzenlenen Ramazan 
eğlenceleriyle, bu özel zamanın manevi 
atmosferinde; yardımlaşma, paylaşma ve 
dayanışma duyguları pekişiyor. Vatandaş-
ların yoğun katılım gösterdiği iftar sofra-
larında, dualar eşliğinde birlikte oruçlar 
açılıp, Ramazan ayının manevi duyguları 
yaşanıyor.

İftar sofralarında bir araya gelen Ataşe-
hirliler, birlik ve beraberlik duygusunu ço-
ğaltarak, Ramazan ayının mutluluğunu 
ve huzurunu paylaşıyorlar. Ardından da 
düzenlenen Hacivat - Karagöz, meddah, 
semazen, İbiş, ney ve kanun gösterileriyle 
de adeta eski Ramazan günlerini yeniden 
yaşıyorlar.

İftar sofralarında Ataşehirlilerle buluşan 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 
iftar sofralarını dolaşarak vatandaşlarla 
sohbet etti.
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Ramazan ayının getirdiği bereketin ve hu-
zurun tüm hanelere yayılmasını dileyen 
Başkan Onursal Adıgüzel, “Komşularımız-
la iftar sofralarımızı paylaşmanın huzuru-
nu ve bereketini yaşıyoruz. Birlik ve bera-
berliğimizi pekiştirdiğimiz sofralarımıza 
teşrif eden tüm komşularımıza teşekkür 
ediyorum. Allah dua ve oruçlarımızı kabul 
etsin” dedi.

Ramazan ayı programı kapsamında; Mevla-
na, Ferhatpaşa, Örnek, Esatpaşa, Yenisah-
ra, İçerenköy, Yeniçamlıca, Küçükbakkalköy 
ve İnönü mahallelerinde iftar sofraları ve 
geleneksel Ramazan eğlenceleri düzenlen-
meye devam edecek.

Devam Eden Ramazan Ayı Programı:

16 Mart Pazar
Yer: 30 Ağustos Parkı
Adres: Mevlana Mah. Sakarya Cad.
30 Ağustos Parkı
 
19 Mart Çarşamba
Yer: Ferhatpaşa Mahalle Evi
Adres: Ferhatpaşa Mah. Ulu Önder Bulvarı, 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Parkı içinde
Müzik Dinletisi: Ney & Kanun
 
20 Mart Perşembe
Yer: Örnek Kapalı Pazar Alanı
Adres: Örnek Mah. Örnek Kapalı Pazar Alanı,
Duman Sok. ile Abdülkerim Şebik Sok.Kesişimi
Müzik Dinletisi ve Oyunlar: Hacivat ile Karagöz, 
Meddah, Semazen, Ney & Kanun dinletisi, İbiş
 
21 Mart Cuma
Yer: Esatpaşa Mahalle Evi
Adres: Esatpaşa Mah. Ziya Paşa Cad. Yunus 
Emre Cami yanı, Yunus Emre Parkı içinde
Müzik Dinletisi: Ney & Kanun

23 Mart Pazar
Yer: Barbaros Cad. (Sokak İftarı)
Adres: Yenisahra Mah. Barbaros Cad.
Müzik Dinletisi ve Oyunlar: Hacivat ile Karagöz, 
Meddah, Semazen, Ney & Kanun dinletisi, İbiş

24 Mart Pazartesi
Yer: Yıldızay Düğün Salonu
Adres: İçerenköy Mah. Huzur Hoca Cad. 
Savaş Sok. No: 15
Müzik Dinletisi ve Oyunlar: Hacivat ile 
Karagöz, Meddah, Semazen, Ney & Kanun 
dinletisi
 
25 Mart Salı
Yer: Güleryüz Düğün Salonu
Adres: Yeniçamlıca Mah. Kubilaybey Sok.No:2
Müzik Dinletisi ve Oyunlar: Hacivat ile Karagöz, 
Meddah, Semazen, Ney & Kanun dinletisi
 
26 Mart Çarşamba
Yer: Prestij Caddesi (Sokak İftarı)
Adres: Küçükbakkalköy Mah. Prestij Cad.
Müzik Dinletisi ve Oyunlar: Hacivat ile Karagöz, 
Meddah, Semazen, Ney & Kanun dinletisi, İbiş

27 Mart Perşembe
Yer: Kar Sokak (Sokak İftarı)
Adres: İnönü Mah. Kar Sokak
Müzik Dinletisi ve Oyunlar: Hacivat ile Karagöz, 
Meddah, Semazen, Ney & Kanun dinletisi, İbiş

28 Mart Cuma
Yer: Ferhatpaşa Mahalle Evi
Adres: Ferhatpaşa Mah. Ulu Önder Bulvarı, 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Parkı içinde
Müzik Dinletisi: Ney & Kanun

Haber Linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-iftar-sofralari-ve-geleneksel-ramazan-eglenceleri-devam-ediyor
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ATAŞEHİR’DE DAYANIŞMA VE
PAYLAŞMA RUHU YAŞATILIYOR

On bir ayın sultanı Ramazan ayında, Ataşehir’de birlik ve beraberliğin en güzel örnekleri sergileniyor.

Ramazan Ayı’nın manevi atmosferinde yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma ruhunu 
pekiştiren Ataşehir Belediyesi, gıda kolisi ve salep dağıtımı gerçekleştiriyor.

Ramazan ayında ihtiyaç sahibi aileleri yalnız bırakmayan Ataşehir Belediyesi, hazırla-
nan gıda kolilerinin dağıtımını sürdürüyor. İçerisinde temel gıda malzemelerinin olduğu 
erzak kolileri, belediye ekipleri tarafından tespit edilen adreslere tek tek ulaştırılıyor.

Ayrıca Ramazan ayında toplu iftar sof-
raları kurup, geleneksel Ramazan eğlen-
celeri düzenleyen Ataşehir Belediyesi, te-
ravih namazı öncesi ve sonrası camilerin 
önlerinde de salep ikramında bulunuyor.

Camilerin avlularında kurulan stantlarda, 
belediye ekipleri tarafından üzerine tarçın 
eklenerek sıcak salep dağıtımı yapılıyor.
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

“18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” Ataşehir’de 18 Mart 2025 Salı günü 
saat 10.00’da Ataşehir Barbaros Mahallesi Cumhuriyet Parkı Atatürk Anıtı önünde 
kutlanacak.

Saat 09.30’da alanda buluşulmasının ardından saat 10.00’da başlayacak çelenk sunma 
töreninde; Ataşehir Kaymakamlığı, İkmal ve Maliye Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı, 
Ataşehir Belediye Başkanlığı ile siyasi partiler ve STK’lar adına Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün anıtına çelenk sunulacak.  

Şehitlerimiz için saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okunacak. 



Söyleşi: Çanakkale Muharebeleri / 110. Yıl

Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı program kapsamında ise; Çanakkale Zaferi’nin tari-
himizdeki yerini daha derinden hissetmek adına Gürsel Göncü’nün konuşmacı olacağı 
söyleşi düzenlenecek. 16 Mart Pazar günü İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde gerçekle-
şecek söyleşi, saat 15.00’de başlayacak.

Tiyatro: “Türk’ün Ateşle İmtihanı”

Halide Edip Adıvar’ın anılarına dayalı eseri, Çanakkale destanını; tiyatronun kendine 
özgü, alçak gönüllü ama büyülü diliyle Ataşehir’de sahneye taşıyacak. Tiyatro Ayna ta-
rafından sahnelenecek oyun, 18 Mart Salı akşamı saat 21.00’de İnal Aydınoğlu Kültür 
Merkezi Şener Şen Sahnesi’nde tiyatroseverlerle buluşacak. 

Etkinliklerin Linki:
https://atasehir.bel.tr/etkinlikler
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TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU
SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Ataşehir Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu, muhteşem bir konserle sanatseverlerle 
buluştu.

2013 yılının sonbaharında kurulan ve Şef Mehmet Hulusi Yücebıyık yönetiminde çalış-
malarını sürdüren koro, her geçen yıl büyüyen ailesiyle Türk Sanat Müziği’nin en değerli 
eserlerini seslendirmeye devam ediyor. 

Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde gerçekleşen konser programında, dinleyicilere unu-
tulmaz bir müzik ziyafeti sunuldu. 

67 üyeden oluşan koro, 20 parçadan oluşan sanat müziği repertuarıyla izleyicilerden 
büyük ilgi gördü.
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BAŞKAN ADIGÜZEL,
DAHA GÜZEL BİR ATAŞEHİR İÇİN

ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Ataşehir için çalışmalarını sürdüren Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Arif Gürkan Alpay’ı ziyaret ederek, Ataşe-
hir’de gerçekleştirilecek projeler üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdi.

Ardından Başkan Onursal Adıgüzel, Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen ile birlikte, iş 
birliği içinde hayata geçirilmesi planlanan hayvan rehabilitasyon merkezi projesi için İBB 
Genel Sekreter Yardımcısı Erdal Celal Aksoy ile bir araya geldi.
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ETKİNLİK TAKVİMİ

15 Mart Cumartesi

Çocuk Atölyesi
Okyanusumu Tasarlıyorum Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans: (4-7 yaş)    saat: 13.00
2. seans: (8-11 yaş)  saat: 14.30

Çocuk Atölyesi
Özge Lokmanhekim ile İnteraktif Okuma Atölyesi
Yer: Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi
saat: 14.00
6-9 yaş

16 Mart Pazar

Çocuk Atölyesi
Dans Eden Ev
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
saat: 13.00

Çocuk Atölyesi
Mono Baskı Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans: (6-8 yaş)    saat: 13.00
2. seans: (9-10 yaş)  saat: 14.00

Söyleşi
Gürsel Göncü “Çanakkale Muharebeleri / 110. Yıl”
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
saat: 15.00
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